

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI REIRA DA SILVA - ME
CNPJ: 26.601.945/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
E.MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

À Prefeitura Municipal de Acaraú
Comissão de Pregão

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1802.01/2019

Dia 15 de março de 2019, às 08h30min

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS AS SECRETARIAS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFRAESTRUTURA, SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT
1	ADESIVO PVC 75G <i>DESCLASSIFICADO</i>	236	UNID	AMAZONAS	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 660,80	seiscentos e sessenta reais e oitenta centavos
2	ASSENTO SANITÁRIO <i>DESCLASSIFICADO</i>	180	UNID	HERC	R\$ 17,70	dezessete reais e setenta centavos	R\$ 3.186,00	três mil, cento e oitenta e seis reais
4	BOTAS DE PVC CANO CURTO PRETA TAMANHOS VARIADOS	111	UNID	BRACCOL	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 2.553,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e três reais
6	CABO 750 V 6	11100	MT	COMBUSCALO	R\$ 2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 28.083,00	vinte e oito mil e oitenta e três reais
7	CABO 750 V 2,5	12100	MT	COMBUSCALO	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 11.495,00	onze mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
8	CABO 750 V 4,00	5900	MT	COMBUSCALO	R\$ 1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$ 10.856,00	dez mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
9	CADEADO LT E <i>35CM</i>	164	UNID	VONDER	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais
10	CAIXA ACOPLADA BRANCA	172	UNID	GARDENIA	R\$ 125,90	cento e vinte e cinco reais e noventa centavos	R\$ 21.654,80	vinte e um mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
11	CAIXA POLIETILRNO 1000LT <i>DESCLASSIFICADO</i>	52	UNID	AcquaImp	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais	R\$ 12.896,00	doze mil, oitocentos e noventa e seis reais
26	FECHADURA INTERNA OXIDADO	240	UNID	SOPRANO	R\$ 40,46	quarenta reais e quarenta e seis centavos	R\$ 9.710,40	nove mil, setecentos e dez reais e quarenta centavos



Handwritten signature

Handwritten signature

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI **FEIRA DA SILVA - ME**
CNPJ: 26.601.945/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
E.MAIL.: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

34	LÂMPADA CFLI-3U-9-BR-15W-220V	730	UNID	SORTLUZ	R\$	6,90	R\$	seis reais e noventa centavos	R\$	5.037,00	cinco mil e trinta e sete reais
35	LÂMPADA CFLI-3U-9-BR-20W-220V	730	UNID	SORTLUZ	R\$	8,92	R\$	oito reais e noventa e dois centavos	R\$	6.511,60	seis mil, quinhentos e onze reais e sessenta centavos
36	LÂMPADA FLUO 20W	387	UNID	SORTLUZ	R\$	8,70	R\$	oito reais e setenta centavos	R\$	3.366,90	três mil, trezentos e sessenta e seis reais e noventa centavos
37	LÂMPADA FLUO 40W	387	UNID	SORTLUZ	R\$	13,50	R\$	treze reais e cinquenta centavos	R\$	5.224,50	cinco mil, duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
48	MASSA CORRIDA BALDE 18LTS	340	UNID	LUZTOL	R\$	23,00	R\$	vinte e três reais	R\$	7.820,00	sete mil, oitocentos e vinte reais
49	MASSA PVA 27KG	203	UNID	LUZTOL	R\$	45,00	R\$	quarenta e cinco reais	R\$	9.135,00	noventa mil, cento e trinta e cinco reais
50	PLAFON P/ LAMP ELET 100W BR	256	UNID	BLUMENAU	R\$	7,58	R\$	sete reais e cinquenta e oito centavos	R\$	1.940,48	mil novecentos e quarenta reais e quarenta e oito centavos
51	REATOR 20W	246	UNID	RCG	R\$	13,50	R\$	treze reais e cinquenta centavos	R\$	3.321,00	três mil, trezentos e vinte e um reais
52	REATOR 40W	246	UNID	RCG	R\$	23,06	R\$	vinte e três reais e seis centavos	R\$	5.672,76	cinco mil, seiscentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos
63	TINTA LATEX 18 LTS CORES VARIADAS	655	LATAO	HIDRACOR	R\$	65,85	R\$	sessenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$	43.131,75	quarenta e três mil, cento e trinta e um reais e setenta e cinco centavos
64	TINTA LATEX 3.600 CORES VARIADAS	655	GALAO	HIDRACOR	R\$	16,88	R\$	dezesseis reais e oitenta e oito centavos	R\$	11.056,40	onze mil e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
65	TINTA PO CORES VARIADAS 2 KG <i>DESCRIPÇÃO</i>	645	PCT	HIDRACOR	R\$	5,00	R\$	cinco reais	R\$	3.225,00	três mil, duzentos e vinte e cinco reais



Handwritten signature

Handwritten signature

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAM FERREIRA DA SILVA -ME
 CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
 E.MAIL. setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

72	TUBO PVC ESGOTO 6MTS 100MM	152	UNID	PLASTUBOS	R\$ 28,95	vinete e oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 4.400,40	quatro mil e quatrocentos reais e quarenta centavos	
73	TUBO PVC ESGOTO 6MTS 40MM	212	UNID	PLASTUBOS	R\$ 9,68	nove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 2.052,16	dois mil e cinquenta e dois reais e dezesseis centavos	
74	TUBO PVC ESGOTO 6MTS 50MM	212	UNID	PLASTUBOS	R\$ 21,00	vinete e um reais	R\$ 4.452,00	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais	
duzentos e dezenove mil, novecentos e um reais e noventa e cinco centavos							R\$ 219.901,95		

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 219.901,95 (duzentos e dezenove mil, novecentos e um reais e noventa e cinco centavos)

Prazo de validade da proposta:60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega Conf. Edital

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA-CE, 15 DE MARÇO DE 2019.


 RILAM FERREIRA DA SILVA -ME -CNPJ:26.601.949/0001-30
 GLEISON LIMA UCHOA
 PROCURADOR

RG 2003010151643 - CPF: 948.992.588.87

